Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -   Caixa Postal 10.011  -  CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária -  Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

   Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)

1

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

EDITAL Nº 13/2022 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES –

SELEÇÃO MESTRADO PPG-CB 2023/1

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Biológicas, da Universidade Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas
atribuições administrativas e em conformidade com o Edital
PROPPG/DPG/DAM, torna público aos interessados as inscrições deferidas e
o local/horário da Prova de Conhecimentos em Biologia, referentes ao
processo de seleção para o preenchimento de vagas regulares do curso de
Mestrado, a ter início no primeiro período letivo de 2023.

NOME RG

Beatriz Milani Gomes 152815875

Camila de Oliveira Porto 101955745

Camille Ogliari Hannes 425070098

Emily Cristina dos Santos 132566666

Gabriel Leite Saraiva 58844747

Giovanna Gabriely Cesar 123378474

Isabela Toninato Tavares 130861830

Julia Sebben 137994194

Larissa Cerqueira Dias Rodrigues 567002731

Leticia Gabriela Tartari 135985899

Mariana Pachoal Boaretto 139630041

Mateus Henrique da Silva Borges 134551372

Nathalia Elis Ardiles 99034114

Rafaela da Silva Aguillar 433582467

Rafaelle Rodrigues 131868111

Thiago Francisco Cesar 94848890

http://www.uel.br/

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -   Caixa Postal 10.011  -  CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária -  Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

   Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)

2

Local: Sala de Aula do PPG em Ciências Biológicas (Sala 10, Bloco 14,

CCB/UEL)

Data: 07/12/2022, às 08:00h (duração máxima de 4 horas)

Observação: Obrigatório apresentar o RG e trazer caneta esferográfica azul.

Londrina, 18 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Halley Caixeta de Oliveira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas

http://www.uel.br/